ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________									        №___

О внесении изменений
в постановление  Администрации
города Ханты-Мансийска
от 17.10.2013 № 1325 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
жилищно-коммунального комплекса
и повышения энергетической
 эффективности в городе Ханты-Мансийске»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.10.2013 № 1325 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышения энергетической эффективности в городе Ханты-Мансийске» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города
Ханты-Мансийска							         М.П.Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от ________ № ____

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от  17.10.2013 № 1325 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального комплекса
и повышения энергетической  эффективности в городе Ханты-Мансийске»
 (далее – постановление)

Внести в приложение 3 к постановлению следующие изменения:
1.Пункт 15 дополнить абзацем следующего содержания:
«не должен находиться в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об причастности к экстремистской деятельности или терроризме, либо в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к распространению оружия массового уничтожения».
[bookmark: _GoBack]2.Пункт 25 изложить в следующей редакции
«25. Получатель субсидии, заключая соглашение,
25.1. Выражает согласие на осуществление главным распорядителем средств проверок соблюдения порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результатов ее предоставления, установленных соглашением, а также проверок органами муниципального финансового контроля в соответствии со статьями 268.1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
25.2. Обязуется соблюдать запрет приобретения получателем субсидии, а также иными юридическими лицами, получающими средства на основании договоров, заключенных с получателем субсидии, за счёт полученных из бюджета города Ханты-Мансийска средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением результатов предоставления этих средств иных операций, определенных настоящим Порядком».